*Decretum Reformationis circa Visitationem Ecclesiarum Decanatu Woynicensi in Anno 1792 expeditum.* Ex Actis Książęcō-Metropolitalna Kuria w Krakowie.

*Peneralis Visitatio Ecclesiarum in Archidiaconatu Gnes. consistentium per Perillustrem Rndissimum Antonium Wyczałkowski I. U. D. Canonicum Metropolitanum Gnesnen. Archidiaconum Calisien. Visitatorem Generale Delegatum continuata et perfecta A. D. 1766.* Archivum Metrop. Kurii w Gnieźnie.

*Visitatio Archidiaconatum Crusficiensis et Pomeraniae Anno Domini 1582 et 1583. Ratio Visitationis Archidiaconatus Crusviciensis in Dioecesi Vladislaviensi. Per me Thomam Zakrzewski Archidiaconum Crusviciensem et Canonicum Vladislaviensem Anno Domini 1582. Archiwum Metr. Kurii w Gnieźnie.*

*Visitatio Quindecim Decanatum in Dioecesi Cracoviensi a Perillustri. et Rndissimi Dno Nicolao Oborski Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Archidiacono Laodinen. Sufraganeo Archidiacono Vicario in Spiritualibus et Officiali Generali Cracoviensi in tempore ab 1663 ad 1665 expedita. Ex Actis Książęco-Metropolitanej Kurii w Krakowie.*

*Visitatio Perillmi Borzyslawski Archidiaconi Vladislavien. A-o Dni 1711. Visitatio ecclesiarum Parochialium in Archidiaconatu Vladislaviensi sub Felici Regimine Illmi et Rndmi Dni Dni Constantini Feliciani Szaniawski Dei et S. Apostolicae Sedis Gratia Episcopi Vladislavien. et Pomeraniae Perillrem Joannem Stanislaum Borzyslawski Archidiaconum Vladislaviensem In 1711 expedita. Ex libris Archivi V. Capituli Vladislavien.*

*Visitatio Ecclesiarum Parochialium In Archidiaconatu Vladislaviensi iussu Illmi Math: Lubieński Eppi Cuj: et Pom. Per Admodum Rndum Dnum Sebastianum Grotkowski I. U. D. Archidiaconum Vladislaviensem In Anno Domini Millesimo Sexcentesimo trigesimo nono et alio successive facta et expedita. Ex Actis Vnbilis Capituli Vladislaviensis A. D. 1728.*

## B. Druki

*Acta Capitolorum nec non Iudiciorum Ecclesiasticorum selecta edidit B. Ulanowski, vol. II. Kraków 1902.*

*Acta Capitolorum nec non Iudiciorum Ecclesiasticorum selecta edidit B. Ulanowski, vol. III, Pars I. Kraków 1908.*

*Antiquissimae Synodales Provinciae Gnesnensis. H u b e r., Petropoli 1856.*

*Canones et Decreta concilli Tridentini. Taurini 1913.*

*Codex Iuris Canonici. Typis Polyglotis Vaticanis 1948.*

*Constitutiones Concilii Provincialis Moguntini sub Rev. ...Dn.*

*Sebastiano... Archiepiscopo Moguntino... A. D. 1549 celebrati.*

*Contitutiones et Decreta Synodi Dioecesanae Posnanensis praesidente... D. Andrea de Szoldry Szoldrski... A. D. 1642. Posnaniae A. D. 1642.*